財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處  函

地址：10054 台北市杭州南路一段 27號 5樓

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

電話：(02)2396-0171

傳真：(02)2394-0057

受文者：石牌教會、北區各教會

發文日期：中華民國 110年 09月 08日

發文字號：真北區宣字第 110-1-020號

速  別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：課表

奉主耶穌聖名

主旨：擬假石牌教會辦理 9N 桌遊種子教師培訓課程，請查照。

說明：一、台灣萄萄園社會關懷協會製作發行的九 N桌遊，是為各年齡層宗教教育課程所

打造出來的一套老少咸宜、寓教於樂的引導反思活動教材；今擬借石牌教會辦

理九Ｎ桌遊種子教師實務培訓，請各教會惠予宣導並派員參加。

二、 相關事宜如下：

1.培訓時間：110/10/2(六)15:40～21:00、10/3(日)08:00~17:00

2.上課地點：石牌教會

3.參加對象：

(1)關心 9N 事工、欲取得 9N 種子教師資格的同工。

(2)現任各教會宗教教育教員、宣道同工、生命教育&樂齡同工、學靈會或營隊

輔導員、大專/社青/中堅團契幹部等。

(3)已授證之各級種子教師(歡迎回訓及實習，亦可登錄服務時數)。

(4)參訓人數 10 以上始得開辦，以 30 名為限(額滿為止)

三、 參訓費用：500元。相關培訓教材、餐飲費由葡萄園協會補助，全程完訓者得

全額退費，或換購 9N桌遊乙套。

四、 報 名 方 式 ： 一 律 採 線 上 報 名 。 相 關 課 程 表 及 報 名 連 結 如 下 ：

https://reurl.cc/em5OML，即日起接受報名至 9/26。

五、 聯絡人：陳美恩 (02) 2351-5839#201

正本：石牌教會、北區各教會

副本：區負責人、葡萄園協會、廖家立(天母)、林沐恩(石牌)、羅志威(北投)

順 頌
以 馬 內 利

區負責

https://reurl.cc/em5OML

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

    社團法人台灣葡萄園社會關懷協會

   9N 桌遊種子師資培訓課表

                                                                                 110/10/2、10/3 於石牌教會

時間 10/2 課程內容

15:40-16:00 報到

16:00-17:40 9N 桌遊體驗（含規則說明/遊戲體驗/戲後分享）

17:40-18:00 晚禱

18:00-19:00 晚餐

19:00-19:30 詩頌

19:30-21:00 引導反思 4F 簡介&體驗實作

21:00-21:30 福茶教案企劃實作—以石牌教會福茶為例（自由參加）

時間 10/3 課程內容

08:00-08:10 報到

08:10-09:00 牌卡分類實務&分齡教案簡介

09:00-11:00 9N 桌遊帶領分組實作（含規則說明/遊戲體驗/戲後分享）

11:00-11:30 綜合回饋/Q&A

11:30-12:00 禱告會&結訓授證

12:00-13:00 午餐

13:00-13:40 9N 種子教師同工團契/禱告預備（自由參加）

14:00-16:30 石牌教會 9N 福音茶會（自由參加/帶領/協助）

16:40-17:00 9N 種子教師同工團契/場地復原與檢討回饋（自由參加）

17:00- 賦歸

	110-1-020九N桌遊種子師資培訓函
	九N桌遊種子師資培訓課表